
Contacto

Correo Electrónico adminturismo@coruna.es

Dirección Postal

Calle Sol - edificio Sol
(15003) La Coruña España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente M40/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-09-2022 a
las 19:46 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Consorcio de Turismo y Congresos de A Coruña
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pNNtV6Co74UQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación del diseño, producción, gestión y organización de Laconicas VIII
Jornadas Gastronómicas del Lacón con Grelos" del año 2023.

Presupuesto base de licitación
Importe 13.915 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.500 EUR.

Plazo de Ejecución
7 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

UNA DE DOS COMUNICACION, S.C
NIF J70444559

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pNNtV6Co74UQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 13.915 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 29/07/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FWwtVYu5KskBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000009411252 |  2022-190074 | Mon, 26 Sep 2022 19:46:03:584 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
110781066074521103490739919522753039661 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FWwtVYu5KskBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

